
TCDD VE TÜRKKEP’TEN DEV İŞ BİRLİĞİ  17 Aralık 2024

Türkiye Cumhuriyeti Devlet Demiryolları (TCDD) Taşımacılık A.Ş.’nin SAP Fiori ve SAP GUİ 

ortamında kullandığı onay süreçleri, TÜRKKEP imza servisleri ile SAP Fiori ortamında 

tekilleştirildi. Bu sayede TCDD Taşımacılık A.Ş.; gümrük uygulaması, psikoteknik süreçler ve 

izin talep onaylarını SAP Fiori ortamında verimli bir şekilde gerçekleştirmeye başladı.

SAP’nin OEM iş ortağı olan TÜRKKEP, SAP ortamında gerçekleştirdiği başarılı uyarlamalarına 

bir yenisini daha ekledi. Türkiye Cumhuriyeti Devlet Demiryolları (TCDD) Taşımacılık A.Ş. 

kendi iç süreçlerinde kullandığı gümrük süreçleri, psikoteknik süreçler ve izin takip süreçleri 

için TÜRKKEP imza servislerini kullanmaya başladı. Proje sayesinde, SAP’de oluşturulan 

gümrük beyannamelerinin onay süreçlerinin takip edildiği gümrük süreçleri, muayene rapor 

ve belgelerinin imza onay süreçlerinin yürütüldüğü psikoteknik süreçler ve izin 

mutabakatlarının zaman damgası ile onay süreçleri, TÜRKKEP imza servisleri ile imzalanarak 

SAP ortamında saklanıyor. Ayrıca, TCDD Taşımacılık A.Ş. iç kullanıcıları, mevcutta SAP’de iki 

farklı ortamda ve farklı yöntemlerle yürüttükleri işlemleri, SAP Fiori’nin kullanıcı dostu 

ekranlarına taşıyarak çok daha hızlı, verimli ve sürdürülebilir bir şekilde gerçekleştirme imkânı 

elde etti. TCDD Taşımacılık A.Ş. personelinin kurum içi eğitimlerde aldığı katılım ve başarı 

belgelerinin SAP üzerinden oluşturulması ve imza süreçlerinin sistem üzerinden yönetilmesi 

için de çalışmalar sürdürülüyor.

Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu (BTK) tarafından KEP Hizmet Sağlayıcısı, Gelir İdaresi 

Başkanlığı (GİB) tarafından da e-Fatura Özel Entegratörü olarak yetkilendirilen ve tüm 

uygulamalarında ve altyapısında elektronik imzayı kullanan ilk şirket olan TÜRKKEP, farklı 

sektörlerden kamu ve özel şirketler arasında güven kurumu olarak verdiği hizmetlerle tercih 

edilmeye devam ediyor. 

OLCAY YILDIZ: “TCDD’NİN KRİTİK İŞ SÜREÇLERİNİ TEK BİR PLATFORMDA BİRLEŞTİRDİK”

Yapılan çalışma hakkında bilgiler veren TÜRKKEP Genel Müdürü Olcay Yıldız, “TÜRKKEP 

olarak, Türkiye’nin dijital dönüşümüne liderlik etme vizyonumuz doğrultusunda önemli 

projelere imza atmayı sürdürüyoruz. TCDD Taşımacılık A.Ş. ile gerçekleştirdiğimiz iş birliği de 

bu hedefimizin somut bir örneğidir. TÜRKKEP imza servisleri sayesinde, TCDD’nin gümrük, 

psikoteknik ve izin yönetimi gibi kritik iş süreçlerini tek bir platformda birleştirerek iş 

süreçlerinin daha hızlı, güvenli ve verimli bir şekilde yönetilmesini sağladık. Bu ve benzeri 

çalışmalarla hem kamu hem de özel sektöre yenilikçi ve güvenilir çözümler sunmaya devam 

edeceğiz” dedi. 


